[image: image1.jpg]

ПРОЕКТППРОЕКТПРОЕКТ

                                                             ПРОЕКТРО

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта 2024 года                                                                                                                 №  60
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 11.10.2021 № 304 «О порядке принятия
решений о согласовании и об утверждении
уставов казачьих обществ, создаваемых
(действующих) на территории сельского
 поселения Унъюган»
В соответствии с Указом Президента РФ от 15.02.2024 № 121 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в постановление  Администрации сельского поселения Унъюган от 11.10.2021     № 304 «О порядке принятия решений о согласовании и об утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1. В пункте 16 Порядка слова «создаются (действуют) названные казачьи общества» заменить словами «создаются (действуют) указанные хуторские, станичные, городские казачьи общества».
           2. Постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
           3.   Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган                                                               В.И. Деркач